
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.3.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008;

Richiamata la delibera di C.C. n. 98 del 29/11/2007, con la quale è stata approvata la costituzione della 

Società PromoCattolica S.r.L.;

Preso atto che:

- in data 12/2/2008 è stata costituita la Soc. Promocattolica 

  S.r.L. con sede in Cattolica in P.zza Roosevelt 5,              

  P.I. 03717970408, a cui il Comune di Cattolica partecipa con una 

  quota di E. 58.000,00;

- in sede di costituzione i soci hanno provveduto al versamento del 

  25% del capitale sociale sottoscritto, che per il Comune di 



  Cattolica ammonta ad E. 14.500,00;

Vista la comunicazione in data 16/4/2008 della Soc. Promocattolica SRL assunta al protocollo in pari 

data sub n. 10009, con la quale si sollecita il versamento dei restanti decimi di capitale sociale;

Ritenuto di provvedere al versamento della rimanente quota del capitale sociale, per complessivi E. 

43.500,00;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - versare i restanti decimi del capitale sociale sottoscritto della Società Promocattolica SRL, per un 

ammontare di E. 43.500,00;

2) - di dare atto che la spesa risulta già impegnata sul cap. 6308.002 "Partecipazione societarie" - 

impegno n. 1641 R.P. 2007;

3)- di autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento da estinguersi tramite 

bonifico bancario sul conto intestato alla medesima società presso la Cassa dei Risparmi di Forlì filiale di 

Cattolica cod. IBAN: IT48B0601067751100000000927

4)- di individuare nella persona della dirigente del Settore I il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35759/ASD-DEL     Determina D. n. 307 del 16.04.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


